ตั๋วสัญญาใช้เงินธนาคารแลนด์ แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนั้น จึงเห็นสมควรปิดวงเงินกู้โดย
ตั๋วสัญญาใช้เงินธนาคารแลนด์ แอนด์ เฮ้าส์ จำกัด และบัญชีเงินฝากออมทรัพย์ เลขที่ 405-2-03031-6  
 มติที่ประชุม อนุมัติด้วยคะแนนเสียงเป็นเอกฉันท์ให้สหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส 
จำกัด ปิดวงเงินกู้โดยตั๋วสัญญาใช้เงิน ธนาคารแลนด์ แอนด์ เฮ้าส จำกัด จำนวน 150,000,000.00 บาท 
(หนึ่งร้อยห้าสิบล้านบาทถ้วน) และปิดบัญชีเงินฝากประเภทออมทรัพย์เลขที่ 405-2-03031-6 ตามที่
ผู้จัดการเสนอ 

5.18  เรื่องสืบเนื่องจากข้อซักถามกรณีรับสมัครสมาชิกเข้าใหม่ 
 สืบเนื่องจากการประชุมคณะกรรมการศึกษาและประชาสัมพันธ์ และคณะกรรมการ
อำนวยการ ครั้งที่ 3/2563 เมื่อวันที่ 14 เมษายน 2563 กรณีการรับสมัครสมาชิกเข้าใหม่ไม่สามารถมา